长春工程学院2024年3月份高等学历继续教育学士学位外语考试的通知

产品名称 长春工程学院2024年3月份高等学历继续教育学
士学位外语考试的通知

公司名称 长春市朝阳区浩海培训中心

价格 .00/件

规格参数

公司地址 登记管理机关暂未提供

联系电话  15948082125

产品详情

关于2024年3月份高等学历继续教育学士学位外语kaoshi的通知

长春工程学院继续教育学院根据吉林省高等学历继续教育学位外语kaoshi联考合作体的通知安排，转发制

定了本通知。为不影响2024年上半年的学位授予工作，吉林省高等学历继续教育学位外语kaoshi联考合作

体计划于2024年3月16—17日举行高等学历继续教育学士学位外语kaoshi，现将具体内容通知如下：

一、kaoshi时间及地点

kaoshi时间3月16-17日，kaoshi地点：吉林省长春市、辽宁省沈阳市、内蒙古赤峰市、海南省海口市、浙

江省宁波市、广东省佛山市及宁夏银川市，七地同时kaoshi。

考生必须按参加成人高考的所属地，选择kaoshi省份。

二、报名条件

1、考生必须是我院的函授本科生或主考院校是长春工程学院的自考本科生；

2、函授生的毕业时间及预计毕业时间必须在如下的时间内才可报考学位外语kaoshi：

专升本考生：2022年7月—2026年7月（20级、21级、22级、23级、24级）；

高起本考生：2023年1月—2027年1月（18级、19级、20级、21级、22级）。

3、自考生的毕业时间必须在如下的时间内才可报考学位外语kaoshi：

2022年6月—2024年1月

三、kaoshi形式及监考方式

kaoshi采取线下机考kaoshi形式，实行“考前人脸识别身份验证”、“考中全程录像监测”等防zuobi手段

。监考教师考后全程影像视频材料留存备查，确保kaoshi的严肃性和公正性。

四、考生报名及,缴费时间

考生报名时间安排在2月20日—2月28日，缴费时间安排在2月20日—2月29日，具体报名办法见附件1。

五、打印准考证时间

考前一周打印准考证，时间为：2024年3月9日—3月14日，具体kaoshi时间、地点详看准考证。

六、成绩发布时间

计划于3月29日公布kaoshi成绩，在报名网站上查kaoshi成绩。

备注：

1、学位授予实行申请制，一年集中受理学位申请一次。外语成绩合格且已毕业者，请在2024年4月5日—

4月25日及时申请学位（毕业在2年之内包括2024年7月的毕业生可申请学位），请及时查看相关通知；

2、考生查阅《长春工程学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位授予实施细则（暂行）》及《长春工

程学院2024年高等学历继续教育本科毕业生申请学士学位的通知》等文件，可登陆长春工程学院继续教

育学院网站网址：https://jxjy.ccit.edu.cn  ，3月15日以后查询；

3、学位外语kaoshi语种：英语  日语，任选其一；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://jxjy.ccit.edu.cn/
http://www.tcpdf.org